
UCHWAŁA XXVIII/209/2017
RADY GMINY SKOROSZYCE

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok.

Na podstawie art.18 ust .2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2016 r. Dz. U. poz. 446 ze zm.) i art. 211, 212 ,217 ust. 2, pkt 5 i 6  ustawy 
z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2016 r. poz. 1870
 ze zmianami)   Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje :

§ 1. 

I.     Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę  1 010 798,00 z tego:

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 1 017 798,00w tym:

1) dochody  majątkowe o kwotę 1 017 798,00

- zgodnie z załącznikiem  nr 1; tabela 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę  7 000,00 w tym:

1) dochody  bieżące o kwotę  7 000,00

- zgodnie z załącznikiem  nr 1; tabela 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

I.     Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 1 010 798,00 z tego:

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 1 017 798,00 w tym:

1) wydatki  majątkowe o kwotę 1 017 798,00

- zgodnie z załącznikiem  nr 2; tabela  2 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 7 000,00 w tym:

1) wydatki  bieżące o kwotę 7 000,00

- zgodnie z załącznikiem  nr 2; tabela 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

W uchwale Nr XXV/179/2016 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 23 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

2) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Po wprowadzeniu zmian  budżet na  rok 2017 wynosi:

1. Dochody: 20 418 762,61 w tym:

- dochody bieżące w wysokości 20 342 162,61

- dochody majątkowe w wysokości 76 600,00
z tego: dotacje na zadania zlecone: 5 683 973,61

2. Przychody: 5 171 565,00

Id: C01DA125-A7D5-4725-B28C-ADE9EA15D491. Podpisany Strona 1



3. Wydatki:  25 395 327,61 w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 19 451 807,61

- wydatki majątkowe w wysokości 5 943 520,00
z tego: wydatki na zadania zlecone: 5 683 973,61

4. Rozchody: 195 000,00

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce

Henryk Sokołowski

Id: C01DA125-A7D5-4725-B28C-ADE9EA15D491. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr

XXVIII/209/2017

Rady Gminy Skoroszyce

z dnia 31 marca 2017 r.

Zmniejszenia dochodów w złotych

Tabela 1

Dz. Rozdz. § N a z w a Kwota

I.Dochody majątkowe

600 Transport i łączność 1 017 798,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 017 798,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 017 798,00

Razem dochody majątkowe - zmniejszenia 1 017 798,00
Ogółem zmniejszenia dochodów 1 017 798,00

Zwiększenia dochodów w złotych

Tabela 2

Dz. Rozdz. § N a z w a Kwota

I.Dochody bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00
01008 Pozostała działalność 7 000,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

7 000,00

Razem dochody bieżące - zwiększenia 7 000,00
Ogółem zwiększenia dochodów 7 000,00

Id: C01DA125-A7D5-4725-B28C-ADE9EA15D491. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały NrXXVIII/209/2017

Rady Gminy Skoroszyce

z dnia 3 kwietnia 2017 r.

Zwiększenia wydatków bieżących ( w złotych)

Tabela Nr 1

I. Wydatki bieżące na rok 2017

Dz.
Rozdz. Nazwa

Plan na 2017 r.
(5+8+9+10+11+12)

z tego wyodrębnia się:

wydatki
jednostek

budżetowych
(6+7)

w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych

wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków
art. 5 ust.1
pkt 2 i 3

wydatki
z tytułu
poręczeń

i
gwarancji

wydatki
na

obsługę
długu

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

zadań
statutowych
jednostki
wraz

z odpisem na
fundusz
socjalny

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

010
Rolnictwo
i łowiectwo

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008
Melioracje
wodne

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem zwiększenia wydatków
bieżących

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C01DA125-A7D5-4725-B28C-ADE9EA15D491. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia wydatków majątkowych ( w złotych)

Tabela 2

II. Wydatki majątkowe na rok 2017

Dz./
Rozdz.

Nazwa
Plan

na 2017 r.
(4+6+7+8)

z tego wyodrębnia się:

wydatki na
inwestycje

w tym:
wydatki na
zakupy

inwestycyjne

wydatki
na zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Dotacje na
zakupy
i zadania

inwestycyjne

1. 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa
i sanitacyjna wsi

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 852 798,00 852 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 852 798,00 852 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem zmniejszenia wydatków majątkowych 1 017 798,00 1 017 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C01DA125-A7D5-4725-B28C-ADE9EA15D491. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr

XXVIII/209/2017

Rady Gminy Skoroszyce

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan zadań i zakupów inwestycyjnych Gminy Skoroszyce
realizowanych w 2017 roku, ze wskazaniem źródeł finansowania.

Lp.
Nazwa inwestycji, programu- projektu lub rodzaj

zakupów inwestycyjnych

Środki
budżetowe

2017
w złotych

Pożyczka/
kredyt

Uwagi
(Montaż

finansowy)

1. 2. 3. 4. 5.

1. Inwestycje w rozdziale 01010 4 000 000,00

1.1

Budowa kanalizacji sanitarnej we wsiach Giełczyce-
Sidzina .
Etap I; miejscowość Giełczyce (druga część).

3 920 000,00 3 000 000,00

920 000,00
Budżet
Pożyczka

1 000 000,00
Pożyczka na
wyprzedzające
finansowanie
środki z PROW
2014-2020
2 000 000,00

1.2 Przeprojektowanie dokumentacji na zadanie j.w 10 000,00

1.3 Budowa sieci wodociągowej we wsi Stary Grodków 70 000,00

17 129,00
Fundusz sołecki

17 000,00
Wkład

mieszkańców
35 871,00
Budżet

2. Inwestycje w rozdziale 60016 1 669 296,00

2.1
Przebudowa drogi wewnętrznej we wsi Mroczkowa
( działka 123 ).
Etap I

25 000,00 11 658,00
Fundusz sołecki

13 342,00
Budżet

2.2
Opracowanie dokumentacji technicznej dot.
przebudowy ul. Radziechowskiej oraz budowa
części chodnika we wsi Sidzina

27 494,00
27 494,00

Fundusz sołecki

2.3
Przebudowa ul. Szkolnej w Chróścinie ( od ulicy
Ogrodowej do końca cmentarza

1 500 202,00

2.4
Przebudowa drogi stanowiącej dojazd do Osiedla
Zacisze
w Chróścinie – Etap I

110 000,00

2.5 Wykonanie wiaty przystankowej w m. Chróścina 6 600,00
3. Inwestycje w rozdziale 70005 10 000,00
3.1 Zakup działek do zasobu gminnego 10 000,00
4. Inwestycje w rozdziale 75023 6 000,00

4.1
Zakup urządzenia UTM – do automatyczne
tworzenia kopii bezpieczeństwa i replikacji danych

6 000,00

5. Inwestycje w rozdziale 75412 4 500,00

5.1 Zakup wentylatora oddymiającego 4 500,00 4 500,00
Fundusz sołecki

6. Inwestycje w rozdziale 80101 60 000,00

6.1
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej na terenie Subregionu Południowego –
Termomodernizacja obiektów w Zespole Szkolno –

10 000,00

Id: C01DA125-A7D5-4725-B28C-ADE9EA15D491. Podpisany Strona 1



Przedszkolnym w Chróścinie-projekt

6.2

Zakup kotła centralnego ogrzewania o mocy 200kW
do Szkoły Podstawowej w Sidzinie wraz
z demontażem
starego i montażem nowego pieca.

50 000,00

6.2 Inwestycje w rozdziale 90002  1 230,00
7. Rekultywacja gminnego składowiska odpadów 1 230,00
7.1 Inwestycje w rozdziale 90015  46 494,00

8.
Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa
oświetlenie ulicznego dla trzech wjazdów do
miejscowości Makowice

30 000,00 12 022,00
Budżet gminy
17 978,00

Fundusz sołecki

81
Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa
nowej linii oświetlenia ulicznego na ulicy Polnej
w Skoroszycach

16 494,00
16 494,00

Fundusz sołecki

9.
Inwestycje w rozdziale 90095

20 000,00

9.1

Rewitalizacja przestrzeni na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe
na terenie parku pałacowego w m. Skoroszyce-
kontynuacja

20 000,00

10.
Inwestycje w rozdziale 92105

160 000,00

10.1

Opracowanie dokumentacji projektowej
i wykonawstwo: sufitu podwieszanego w Sali
głównej, wymiana pokrycia dachowego,
przebudowy wejścia oraz ocieplenie budynku
świetlicy wiejskiej
w Czarnolasie

160 000,00

11.
Inwestycje w rozdziale 92601

16 000,00

11.1
Zakup urządzenia samojezdnego do koszenia
terenów zielonych 16 000,00

Razem 5 993 520,00 3 000 000,00

Informacje uzupełniające: Jednostką organizacyjną realizującą programy lub koordynującą ich wykonanie jest Urząd
Gminy Skoroszyce.

Id: C01DA125-A7D5-4725-B28C-ADE9EA15D491. Podpisany Strona 2




